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5.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021PROVVISORIA
Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'34.08363  6Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingMIDDLETON Stuart GT3PRGBR

2     1'34.486        0.4037  8BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingZUG Marius        0.403GT3PRDEU

3     1'34.624        0.54112  7AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaAGOSTINI Riccardo        0.138GT3PRITA

4     1'34.761        0.6783  7Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceFILIPPI Luca        0.137GT3PRITA

5     1'35.894        1.81114  7AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaBASZ Karol        1.133GT3PRPOL

6     1'36.435        2.3528  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseHUDSPETH Sean        0.541GT3PRSGP

7     1'36.467        2.38488  8Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingPEROLINI Pietro        0.032GT3PAVEN

8     1'36.718        2.63527  7Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27GAI Stefano        0.251GT3PRITA

9     1'36.796        2.71321  8Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseMANN Simon        0.078GT3PAFRA

10     1'42.002        7.919333  4Ferrari 488 EvoSR&RSR&RBARBOLINI Edoardo        5.206GTCITA

11     1'43.112        9.02911  9Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingEARLE Steve        1.110GT3PAUSA

12     1'49.681       15.598215  4BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingFASCICOLO Giuseppe        6.569GT4AMITA

33°C

20°C

Temp.DRY

55%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
22/05/2021 18:4818:30

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    1'34.0831 MIDDLETON Stuart Lamborghini Huracán63
    1'34.4862 ZUG Marius BMW M67
    1'34.6243 AGOSTINI Riccardo AUDI R8 LMS12
    1'34.7614 FILIPPI Luca Ferrari 488 Evo3
    1'35.8945 BASZ Karol AUDI R8 LMS14
    1'36.4356 HUDSPETH Sean Ferrari 488 Evo8
    1'36.4677 PEROLINI Pietro Lamborghini Huracán88
    1'36.7188 GAI Stefano Ferrari 488 Evo27
    1'36.7969 MANN Simon Ferrari 488 Evo21
    1'42.00210 BARBOLINI Edoardo Ferrari 488 Evo333
    1'43.11211 EARLE Steve Ferrari 488 Evo11
    1'49.68112 FASCICOLO Giuseppe BMW M4215

SPEED

Ferrari 488 Evo 271,4FILIPPI Luca 1 3
Ferrari 488 Evo 270,0BARBOLINI Edoardo 2 333
Ferrari 488 Evo 267,3MANN Simon 3 21
BMW M6 267,3ZUG Marius 4 7
Lamborghini Huracán 266,7MIDDLETON Stuart 5 63
AUDI R8 LMS 265,4AGOSTINI Riccardo 6 12
Ferrari 488 Evo 265,4HUDSPETH Sean 7 8
Ferrari 488 Evo 264,7GAI Stefano 8 27
AUDI R8 LMS 263,4BASZ Karol 9 14
Lamborghini Huracán 262,8PEROLINI Pietro 10 88
Ferrari 488 Evo 262,8EARLE Steve 11 11
BMW M4 244,3FASCICOLO Giuseppe 12 215

SEG. 1

      35.935MIDDLETON Stuart631

      36.147FILIPPI Luca32

      36.198ZUG Marius73

      36.271AGOSTINI Riccardo124

      36.432GAI Stefano275

      36.442HUDSPETH Sean86

      36.449BASZ Karol147

      36.517PEROLINI Pietro888

      36.686MANN Simon219

      38.430BARBOLINI Edoardo33310

      38.817EARLE Steve1111

      41.032FASCICOLO Giuseppe21512

SEG. 2

      29.516MIDDLETON Stuart631

      29.637AGOSTINI Riccardo122

      29.682ZUG Marius73

      29.992FILIPPI Luca34

      30.012GAI Stefano275

      30.289BASZ Karol146

      30.515PEROLINI Pietro887

      30.602HUDSPETH Sean88

      30.884MANN Simon219

      33.003BARBOLINI Edoardo33310

      33.246EARLE Steve1111

      35.792FASCICOLO Giuseppe21512

SEG. 3

      28.503ZUG Marius71

      28.556FILIPPI Luca32

      28.632MIDDLETON Stuart633

      28.716AGOSTINI Riccardo124

      29.139MANN Simon215

      29.150BASZ Karol146

      29.297PEROLINI Pietro887

      29.391HUDSPETH Sean88

      30.031GAI Stefano279

      30.569BARBOLINI Edoardo33310

      30.837EARLE Steve1111

      32.857FASCICOLO Giuseppe21512

22/05/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

Concorrente

 
Lamborghini Huracán       35.935       29.516       28.632631 MIDDLETON S. (GBR)

1    1'34.083
    1'34.083

  IMPERIALE RACING

 
BMW M6       36.198       29.682       28.50372 ZUG M. (DEU)

+       0.1032    1'34.486
    1'34.383

 +0.103CECCATO RACING

 
AUDI R8 LMS       36.271       29.637       28.716123 AGOSTINI R. (ITA)

3    1'34.624
    1'34.624

  AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488 Evo       36.147       29.992       28.55634 FILIPPI L. (ITA)

+       0.0664    1'34.761
    1'34.695

+0.066 EASY RACE

 
AUDI R8 LMS       36.449       30.289       29.150145 BASZ K. (POL)

+       0.0065    1'35.894
    1'35.888

 +0.006AUDI SPORT ITALIA

+0.118
Lamborghini Huracán       36.517       30.515       29.297886 PEROLINI P. (VEN)

+       0.1387    1'36.467
    1'36.329

+0.020 LP RACING

 
Ferrari 488 Evo       36.442       30.602       29.39187 HUDSPETH S. (SGP)

6    1'36.435
    1'36.435

  AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       36.432       30.012       30.031278 GAI S. (ITA)

+       0.2438    1'36.718
    1'36.475

 +0.243SCUDERIA BALDINI 27

 
Ferrari 488 Evo       36.686       30.884       29.139219 MANN S. (FRA)

+       0.0879    1'36.796
    1'36.709

 +0.087AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       38.430       33.003       30.56933310 BARBOLINI E. (ITA)

10    1'42.002
    1'42.002

  SR&R

+0.181
Ferrari 488 Evo       38.817       33.246       30.8371111 EARLE S. (USA)

+       0.21211    1'43.112
    1'42.900

 +0.031KESSEL RACING

 
BMW M4       41.032       35.792       32.85721512 FASCICOLO G. (ITA)

12    1'49.681
    1'49.681

  CECCATO RACING

1'33.954      35.935       35.935Ideal Time Assoluto       29.516       28.503

22/05/2021
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3 Easy Race (1'34.761)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Luca Filippi

262,8       33.039       29.884 1 18:34'17.625

93,6    1'43.201      36.631       31.620       34.950 2 18:36'00.826

267,3    1'34.904      36.293       30.055       28.556 3 18:37'35.730

175,6    1'46.996      38.457       36.094       32.445 4 18:39'22.726

271,4    1'37.563      36.163       30.364       31.036 5 18:41'00.289

180,6    1'45.352      36.408       34.396       34.548 6 18:42'45.641

266,7    1'34.761      36.147       29.992       28.622 7 18:44'20.402

246,6    1'43.863      36.401       36.667       30.795 8 18:46'04.265

7 Ceccato Racing (1'34.486)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Marius Zug

264,1       33.316       30.181 1 18:33'21.131

267,3P    1'48.611      37.231       31.099       40.281 2 18:35'09.742

222,7P    2'39.242    1'36.526       32.172       30.544 3 18:37'48.984

266,7    1'40.846      36.944       33.957       29.945 4 18:39'29.830

266,7    1'35.967      36.433       30.140       29.394 5 18:41'05.797

266,7    1'35.410      36.230       30.266       28.914 6 18:42'41.207

266,7    1'35.020      36.198       30.005       28.817 7 18:44'16.227

266,0    1'34.486      36.301       29.682       28.503 8 18:45'50.713

228,8    1'54.028      38.081       34.460       41.487 9 18:47'44.741

8 AF Corse (1'36.435)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Sean Hudspeth

  1 18:32'06.330

202,2P    2'10.461      50.568       43.165       36.728 2 18:34'16.791

264,7    1'38.077      36.739       31.709       29.629 3 18:35'54.868

264,7    1'37.491      36.925       30.875       29.691 4 18:37'32.359

202,6    1'43.237      36.929       34.597       31.711 5 18:39'15.596

265,4    1'36.435      36.442       30.602       29.391 6 18:40'52.031

11 Kessel Racing (1'43.112)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Steve Earle

  1 18:30'54.877

257,1P    2'02.810      55.997       35.060       31.753 2 18:32'57.687

262,1    1'44.685      39.555       33.861       31.269 3 18:34'42.372

261,5    1'45.063      39.927       33.781       31.355 4 18:36'27.435

262,1    1'43.868      39.587       33.277       31.004 5 18:38'11.303

262,8    1'43.378      39.235       33.246       30.897 6 18:39'54.681

262,1    1'43.112      38.848       33.427       30.837 7 18:41'37.793

258,4    1'50.351      38.860       39.781       31.710 8 18:43'28.144

261,5    1'43.613      38.817       33.570       31.226 9 18:45'11.757

259,6P    2'19.563      49.488       35.200       54.875 10 18:47'31.320

12 Audi Sport Italia (1'34.624)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Riccardo Agostini

209,7       34.358       33.790 1 18:34'27.431

260,2    1'38.446      37.287       31.636       29.523 2 18:36'05.877

262,8    1'35.883      36.658       30.207       29.018 3 18:37'41.760

259,6    1'51.897      37.233       44.963       29.701 4 18:39'33.657

265,4    1'34.971      36.316       29.938       28.717 5 18:41'08.628

262,1    1'40.156      37.135       31.877       31.144 6 18:42'48.784

264,7    1'34.624      36.271       29.637       28.716 7 18:44'23.408

259,6    1'38.170      36.760       32.056       29.354 8 18:46'01.578

14 Audi Sport Italia (1'35.894)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Karol Basz

262,8       31.228       42.976 1 18:35'13.755

257,1P    1'56.303      45.273       40.735       30.295 2 18:37'10.058

263,4    1'36.545      36.993       30.307       29.245 3 18:38'46.603

261,5    1'38.715      37.195       32.123       29.397 4 18:40'25.318

263,4    1'35.894      36.455       30.289       29.150 5 18:42'01.212

262,8    1'36.289      36.494       30.429       29.366 6 18:43'37.501

262,8    1'35.970      36.449       30.354       29.167 7 18:45'13.471

240,5P    1'56.296      41.181       32.508       42.607 8 18:47'09.767

21 AF Corse (1'36.796)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Simon Mann

  1 18:31'57.948

226,9P    2'07.156      53.537       40.230       33.389 2 18:34'05.104

261,5    1'39.350      37.525       32.330       29.495 3 18:35'44.454

267,3    1'37.592      36.768       31.403       29.421 4 18:37'22.046

227,4    2'21.563    1'08.303       38.974       34.286 5 18:39'43.609

262,1    1'39.249      36.792       32.766       29.691 6 18:41'22.858

262,8    1'36.918      36.686       31.088       29.144 7 18:42'59.776

261,5    1'39.064      37.364       31.575       30.125 8 18:44'38.840

262,8    1'36.796      36.773       30.884       29.139 9 18:46'15.636

27 Scuderia Baldini 27 (1'36.718)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stefano Gai

  1 18:31'25.849

261,5P    1'52.350      48.875       33.103       30.372 2 18:33'18.199

261,5P    3'56.247      36.933       30.554     2'48.760 3 18:37'14.446

262,1P    1'55.162      50.726       34.109       30.327 4 18:39'09.608

264,1    1'36.718      36.675       30.012       30.031 5 18:40'46.326

260,9    1'38.756      37.112       30.708       30.936 6 18:42'25.082

264,7C    1'36.042      36.441       30.257       29.344 7 18:44'01.124

264,7C    1'35.899      36.432       30.017       29.450 8 18:45'37.023

63 Imperiale Racing (1'34.083)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stuart Middleton

254,1       34.675       31.035 1 18:36'50.333

264,1    1'36.417      36.498       30.550       29.369 2 18:38'26.750

266,0    1'35.033      36.290       29.726       29.017 3 18:40'01.783

254,7    1'39.375      37.538       32.052       29.785 4 18:41'41.158

264,1    1'37.269      36.233       31.587       29.449 5 18:43'18.427

265,4    1'34.631      36.246       29.693       28.692 6 18:44'53.058

266,7    1'34.083      35.935       29.516       28.632 7 18:46'27.141

88 LP Racing (1'36.467)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Pietro Perolini

255,9       35.879       30.577 1 18:33'35.855

258,4    1'39.035      37.373       32.001       29.661 2 18:35'14.890

259,6    1'37.607      37.103       30.991       29.513 3 18:36'52.497

260,2    1'37.254      36.763       31.034       29.457 4 18:38'29.751

261,5    1'36.582      36.770       30.515       29.297 5 18:40'06.333

262,8    1'36.467      36.517       30.633       29.317 6 18:41'42.800

234,8    1'51.174      40.350       37.694       33.130 7 18:43'33.974

257,8    1'58.845      52.940       36.052       29.853 8 18:45'32.819

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021



Pergusa 4.950 m

5.4

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Pergusa, 22 - 23 Maggio 2021

2 / 2

261,5    1'37.490      37.003       30.903       29.584 9 18:47'10.309

215 Ceccato Racing (1'49.681)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giuseppe Fascicolo

244,3       37.802       33.859 1 18:33'42.175

244,3    1'49.681      41.032       35.792       32.857 2 18:35'31.856

138,3    1'53.924      41.591       36.041       36.292 3 18:37'25.780

118,0    2'12.658      42.033       44.967       45.658 4 18:39'38.438

58,7P    2'21.153      41.057       44.005       56.091 5 18:41'59.591

333 SR&R (1'42.002)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Edoardo Barbolini

  1 18:31'21.509

250,6P    2'09.874      57.907       39.104       32.863 2 18:33'31.383

247,7    1'48.041      39.949       36.162       31.930 3 18:35'19.424

268,0    1'43.559      39.047       33.734       30.778 4 18:37'02.983

270,0    1'42.002      38.430       33.003       30.569 5 18:38'44.985

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato22/05/2021
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Session started 18:31 - Session ended 18:48
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